АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 мая 2024 года № 140

с. Яренск

[bookmark: _Hlk164693472][bookmark: _Hlk164694777]О направлении делегации
от муниципального образования «Ленский муниципальный район»
на мероприятие «Медиа школа» г. Коряжма

Согласно решению заседания совета при Губернаторе Архангельской области по взаимодействию с российским движением детей и молодежи «Движение первых», его региональными, местными и первичными отделениями от 3 апреля 2024 года и письму регионального отделения общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи «Движение Первых» Архангельской области
в адрес Глав муниципальных районов, городских и муниципальных округов Архангельской области, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. [bookmark: _Hlk164694795]Направить делегацию от муниципального образования
«Ленский муниципальный район» для участия в мероприятии
«Медиа школа»» г. Коряжма 17 мая 2024 года (состав прилагается).
2. Оплату проезда осуществить согласно мероприятию 1.2 «Организация работы Молодежного ресурсного центра, организация деятельности первичных и местного отделений РДДМ (российское движение детей и молодежи), реализация проектов в сфере ГМП,
укрепление материально-технической базы» подпрограммы № 3 «Повышение эффективности реализации молодёжной политики
в МО «Ленский муниципальный район» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности реализации молодёжной и семейной политики
в МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 16 мая 2024 года № 140

Состав
делегации от муниципального образования
«Ленский муниципальный район» для участия в мероприятии
«Медиа школа» г. Коряжма 17 мая 2024 года

Плотникова Надежда Леонидовна – руководитель делегации;
Фалилеев Даниил Васильевич – участник делегации;
Бутаков Олег Валерьевич – участник делегации;
Леонтьев Максим Алексеевич – участник делегации;
Кобычева Яна Дмитриевна – участник делегации;
Жебуртович Валерия Александровна – участник делегации.